
                                 

 Ι.Π. Μεσολογγίου 13-08-2020 

 Αριθ. πρωτ. ΦΠ.3.5/6834 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

——— 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

……… 

Ταχ. διεύθυνση :Κύπρου 20 

Ταχ. κώδικας : 302 00, Μεσολόγγι 

Ιστοσελίδα : http://dide.ait.sch.gr 

Πληροφορίες : Καζαντζής Χρ.  

Τηλέφωνο : 26310 50042 

F A X : 26310 50022 

e-mail : mail@dide.ait.sch.gr  

 

 

 

 

 

 

 

 
                          

 

              Α Π Ο Φ Α Σ Η  

ΘΕΜΑ: «Προσωρινή τοποθέτηση εκπαιδευτικών αποσπασθέντων από άλλα Π.Υ.Σ.Δ.Ε.» 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, περ. Γ΄, παρ. 5 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/Α΄/3-9-85) «Δομή 

και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» όπως 

συμπληρώθηκαν με τη διάταξη της παρ. 3 του άρθρου 6 του Ν. 1674/86. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ.7 του Ν. 2413/96. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2946/2001. 

4. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 6 του Ν. 3027/2002. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002), «Οργάνωση των περιφερειακών 

υπηρεσιών της  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης,    Αξιολόγηση του 

εκπαιδευτικού έργου και των   εκπαιδευτικών, Επιμόρφωση των εκπαιδευτικών  και άλλες 

διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018), «Οργανισμός Υπουργείου 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Tην αριθμ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ:6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) Απόφαση του 

Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Τις διατάξεις της αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-

2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 

των Περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υποδ/ντών 

των Σχολικών Μονάδων, Σ.Ε.Κ. και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα. 

ΑΔΑ: ΨΛ2746ΜΤΛΗ-ΔΚΔ



9. Η με αριθμ. 93856/E2/16-7-2020/Υ.ΠΑΙ.Θ, με θέμα: «Αποσπάσεις εκπ/κών Δ.Ε από ΠΥΣΔΕ 

σε ΠΥΣΔΕ για το σχολικό έτος 2020-2021». 

10. Η με αριθμ. 93868/E2/16-7-2020/Υ.ΠΑΙ.Θ, με θέμα: «Αποσπάσεις εκπ/κών Δ.Ε σε 

ΚΕΣΥ/ΣΜΕΑΕ για το σχολικό έτος 2020-2021». 

11. Η με αριθμ. 1023027/ΓΔ5/30-7-2020/Υ.ΠΑΙ.Θ, με θέμα: «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών και 

μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ σε λειτουργικά κενά». 

12. Τις αιτήσεις τοποθέτησης των αποσπασθέντων εκπαιδευτικών από άλλα Π.Υ.Σ.Δ.Ε., 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

την προσωρινή τοποθέτηση από 1-9-2020 και μέχρι την οριστική τους τοποθέτηση με απόφασή 

μας, ύστερα από πρόταση του ΠΥΣΔΕ Αιτωλ/νίας, των παρακάτω αποσπασθέντων εκπαιδευτικών 

από άλλα Π.Υ.Σ.Δ.Ε., ως εξής: 

1. Αντωνάρα Βασιλείου, κλάδου ΠΕ01 (Θεολόγων) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Χανίων στο Γυμνάσιο 

Βόνιτσας. 

2. Μίκροβα Βασιλικής, κλάδου ΠΕ02 (Φιλολόγων) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Α΄ Αθηνών στο 5
ο
 ΓΕ.Λ. 

Αγρινίου. 

3. Τεγονίκου Μαρίας, κλάδου ΠΕ02 (Φιλολόγων) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Πρεβέζης στο Γυμνάσιο 

Κατούνας. 

4. Νάστου Ειρήνης, κλάδου ΠΕ02 (Φιλολόγων) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Λακωνίας στο Γυμνάσιο 

Εμπεσού. 

5. Πετούση Αγγελική , κλάδου ΠΕ02 (Φιλολόγων) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κυκλάδων στο Μουσικό 

Γυμνάσιο Αγρινίου. 

6. Τηληγάδα Λαμπρινής - Αγγελικής, κλάδου ΠΕ02 (Φιλολόγων) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

Δωδεκανήσων στο Γυμνάσιο Αγίου Κωνσατντίνου. 

7. Χαρατσή Ευάγγελου, κλάδου ΠΕ03 (Μαθηματικών) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ανατολικής 

Θεσσαλονίκης στο Εσπερινό Γυμνάσιο Μεσολογγίου. 

8. Πάντου Δέσποινας, κλάδου ΠΕ04.01 (Φυσικών) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Πέλλας στο Γυμνάσιο 

Κατούνας. 

9. Καρακόζογλου Βασιλικής, κλάδου ΠΕ06 (Αγγλικής) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Φωκίδας στο 2
ο
 

Γυμνάσιο Μεσολογγίου. 

10. Τσιρώνη Στυλιανής, κλάδου ΠΕ06 (Αγγλικής) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Βοιωτίας στο 4ο ΓΕ.Λ. 

Αγρινίου. 

11. Καραγκούνη Αλίκης, κλάδου ΠΕ06 (Αγγλικών) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ιωαννίνων στο 1
ο
 ΓΕ.Λ. 

Αγρινίου. 

12. Σταματιάδου Σιμέλας, κλάδου ΠΕ80 (Οικονομίας) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κεφαλλονιάς στο 3
ο
  

 
ΓΕ.Λ. 

Αγρινίου. 

ΑΔΑ: ΨΛ2746ΜΤΛΗ-ΔΚΔ



13. Κολοβού Βασιλείου, κλάδου ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κέρκυρας στο 2ο
 

Γυμνάσιο Αγρινίου. 

14. Κωστής Λάμπρος, κλάδου ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Φωκίδας στο  
 
ΓΕ.Λ. 

Ευηνοχωρίου. 

15. Κωνσταντάτου Γεράσιμου, κλάδου ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Μεσσηνίας στο 

1
ο
  

 
Γυμνάσιο Αγρινίου. 

16. Τσιάπαλου Ευαγγελία, κλάδου ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Α’ Αθήνας στο   
 

Γυμνάσιο Φυτειών. 

17. Κρίκα Αναστασία, κλάδου ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κέρκυρας στο 3
ο
  

 

Γυμνάσιο Αγρινίου. 

18. Παπαποστόλης Γεώργιος, κλάδου ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Αργολίδας στο  
 

Γυμνάσιο Παλαίρου. 

19. Καλύβα Μαρίας, κλάδου ΠΕ06 (Αγγλικής) του 1ου ΕΠΑΛ Μεσολογγίου στο Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό Γυμνάσιο Αγρινίου. 

20. Χονδρού Σταυρούλα , κλάδου ΠΕ02 (Φιλολόγων ) του Γυμνασίου Φυτειών στο Ενιαίο 

Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο Αγρινίου. 

21. Παππάς Κωνσταντίνος, κλάδου ΠΕ86 (Πληροφορικής) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε ‘Άρτας στο Γυμνάσιο 

Βόνιτσας. 

22. Ντέκα Μαρία, κλάδου ΠΕ86 (Πληροφορικής) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε Φωκίδας στο 2
ο
 Γυμνάσιο 

Μεσολογγίου. 

 

 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Αιτωλ/νίας 

 

 

 

 

Χρήστος Κ. Καζαντζής 

ΠΕ83, Μ.Εd. 

Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς  

2. Σχολικές μονάδες προσωρινής τοποθέτησης  

ΑΔΑ: ΨΛ2746ΜΤΛΗ-ΔΚΔ


		2020-08-14T09:18:12+0300
	Athens




